АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023 №81
с. Кубовая

О признании постановления утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов администрации Кубовинского сельсовета,
администрация Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВ ЛЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 14.08.2019 № 275

администрации Кубовинского сельсовета «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом».

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании газеты
«Новосибирский район -  территория развития» и разместить на официальном
сайте Кубовинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кубовинского сельсовета А.Н. Скрипкин